



รพช. พช. ๐๖๖
1219
๑๗ ก.พ. ๒๕๖๗
เวลา 4.26 น.

บันทึกข้อความ

กองสาธารณสุข เลขที่รับ..... ๒๒๓

ฝ่ายส่งเสริมสาธารณสุข

ฝ่ายป้องกันและควบคุมโรค

ฝ่ายบริการแพทย์ฉุกเฉิน

ฝ่ายสนับสนุนบริการทางการแพทย์

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ส่วนราชการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลทุ่งขวาง อ.บจ.ชลบุรี โทร ๐๙๙๙๓๓๗๙๙๓๐๐

ที่ ขบ ๕๑๐๑๒.๖๓ / ๘๘

วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานการรับเงินกองทุนหลักประกันสุขภาพ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี (ผ่านผู้อำนวยการกองสาธารณสุข)

19 ก.พ. 2567

ตามที่ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลทุ่งขวาง อ.บจ.ชลบุรี ได้เสนอโครงการรื้อนตีมีมาตรฐาน ผ่านเกณฑ์คุณภาพอาหารปลอดภัย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ แก่คณะกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพตำบลทุ่งขวาง ซึ่งคณะกรรมการ ได้พิจารณาอนุมัติโครงการ และสนับสนุนงบประมาณ จำนวน ๒๖,๓๗๕ บาท (สองหมื่นหกพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) เมื่อวันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๗ โอนเข้าบัญชีเงินบำรุง รพ.สต. ทุ่งขวาง ดังนั้นโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลทุ่งขวาง ขอรายงานการรับเงินกองทุนหลักประกันสุขภาพตำบลทุ่งขวาง พร้อมนำฝากเงินดังกล่าวเข้าบัญชีเงินบำรุง เรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

(นายธงชัย มัคสุวรรณ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลทุ่งขวาง

ฝ่ายสนับสนุนฯ
210
16 ก.พ. 2567
เวลา 8.49 น.

รองปลัด อบจ. (1)
1119
21 ก.พ. 2567
เวลา 10.00 น.

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

บันทึกข้อความโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลทุ่งขวาง
ที่ ขบ ๕๑๐๑๒.๖๓/๘๘ ลงวันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เรื่อง
รายงานการรับเงินกองทุนหลักประกันสุขภาพ

ตามที่ รพ.สต.ทุ่งขวาง ได้เสนอโครงการร้านดีมีมาตรฐาน
ผ่านเกณฑ์คุณภาพอาหารปลอดภัย ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ แก่
คณะกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพตำบลทุ่งขวาง ได้พิจารณา
อนุมัติโครงการ และสนับสนุนงบประมาณ จำนวน ๒๖,๓๗๕ บาท
ดังนั้น รพ.สต.ทุ่งขวาง ขอรายงานการรับเงินกองทุนหลักประกัน
สุขภาพฯ พร้อมนำเงินดังกล่าวเข้าบัญชีเงินบำรุง เรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ


(นางสาวปานิดา ยิ้มลมัย)
ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป



(นายสมชาย ปัญจะ)

หัวหน้าฝ่ายสนับสนุนบริการทางการแพทย์


(นางอัจฉวี บัณฑิตยานุรักษ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข : ๑๑ ก.พ. ๒๕๖๗


(นางอ้ออร่า บัณฑิตยานุรักษ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
: ๑๑ ก.พ. ๒๕๖๗

ทราบ



(นายเรวัต ผลลูกอินทร์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
๒๗ ก.พ. ๒๕๖๗



วันที่ DATE	สาขา ORG.BR.	รหัส CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
02/01/67	0134	B/F			*****703,146.27	3703709
25/12/66	0134	OTOS	*****62.80		*****703,083.47	5300288
26/12/66	0134	OTOS	*****810.00	5.0.66	*****702,273.47	5300288
02/01/67	0134	SDCA	*****380.00		*****702,653.47	5600204
03/01/67	0134	OTOS	*****8,000.00		*****694,653.47	5300288
03/01/67	0134	OTOS	*****2,500.00		*****692,153.47	5300288
03/01/67	0134	OTOS	*****15,260.00		*****676,893.47	5300288
04/01/67	0134	OTOS	*****8,000.00		*****668,893.47	6600670
04/01/67	0001	OTOS	*****1,500.00		*****667,393.47	90063
05/01/67	0001	OTOS	*****14.02		*****667,379.45	90063
08/01/67	0134	SDCA	*****280.00		*****667,659.45	6600670
09/01/67	0001	OTOS	*****1,200.00		*****666,459.45	90063
12/01/67	0001	OTOS	*****1,485.98		*****664,973.47	90063
15/01/67	0134	SDCA	*****850.00		*****665,823.47	5600204
22/01/67	0134	SDTR	ถอนทุกสัปดาห์ *****26,375.00		*****692,198.47	5900110
22/01/67	0134	SDCA	*****910.00		*****693,108.47	6600670
22/01/67	0134	OTOS	*****35.62		*****693,072.85	5900110
22/01/67	0134	OTOS	*****4,338.27		*****688,734.58	5900110
23/01/67	0001	OTOS	*****195.81		*****688,538.77	90063
30/01/67	0134	SDCA	ถอน 67 *****350.00		*****688,888.77	6600670
01/02/67	0134	OTOS	*****8,000.00		*****680,888.77	5900110
01/02/67	0134	SDCA	*****80.00		*****680,968.77	5900110

SDCA / SWCA : โอน / ถอน บัญชี SDOT / SWOT : โอน / ถอน บัญชีอื่น CK : สำเนาเช็คเงินสด OKCR : โอน Certified Check
SDTR / SWTR : โอน / ถอนเลข SDCCA : โอนบัญชีเงินฝาก CXP : โอนเช็คฝาก SCOR : โอนบัญชีเงินฝาก

เลขที่ **000185351256**